
 

2020 年 5 月 26 日 

お客様各位 

 

ビジネスホテルダイワ 

 

営業再開のお知らせ 

 

平素よりビジネスホテルダイワをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

東京都の緊急事態宣言の解除を受け、下記日付より営業を再開させていただきます。 

 

 

【ホテル営業再開】 

2020 年 6 月 1 日 月曜日 チェックイン１５時より営業再開 

 

なお、新型コロナウイルスの感染拡大を避けるため、一部サービスを変更させていただく 

ことがございます。予め、ご了承下さいませ。 

 

 

臨時休館期間中は、ご不便をおかけいたしましたが、多大なご協力を賜り心より感謝 

申し上げます。 

また、多数の激励のお言葉を頂き、誠にありがとうございました。 

 

営業再開後には、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


